Nos Eberhardus dei gra Constant' eps rogatu dñi nri Ulrichi
 pro ut rationabili facta dñs nri pro consensu adhibentes
 nri appendim rogatu . . . abbas et conventus de Deringen
 Deringen sigilla nra presentibus appendim prefata venditionem quanta

UB. n. 217

1267 Dez. 20

N . . . dei gra ordinis fratrum predicatos . . . quidam eps Ratisponen . . .
 omnium est vera salus . . . Quia ut ait ap'ts om's stabim' ante tribunal
 sine sine malum oportet nos diem missionis extreme misericordie aper
 qd reddente dno cum multiplicato fructu colligere debeam' in celis . . .
 dno' dedicavim' altare in honore be' et gl'ose virginis marie . . .
 et dies de univ'eta sibi penitentie misericorditer relaxam' . . .
 dñica ante ascensionem dñi . . . Die sriburch anno dñi Lxxvii

UB. n. 218

1268

Nullis presentem cedulam inspecturis fiat Edmundus frater ordinis predicte
 Curie de mandato veritatis fratris Johannis magistri ordinis. et ad rationem capti
 in terminis frater virgine restaurare in domos Basiliensium et virburgensium.
 ad unum presentem eandem limitationem per dilectos et discretos fratres. Pro
 ipso ibidem coram nobis fecimus sumari. predicti vero B. prior virburgensium
 et missi cum eis se concordare non possent super limitatione huiusmodi sumanda
 mediatore tunc assignato eandem cum fratre B. prior virburgensium alio iudi
 cium talem dedit. quod frater datus virburgensium de terminis datus Basiliensium
 predicando possessiones audiendo et quibus faciendis officios actus ordinis exerceat. et
 ostentem. comite Sichenwiltre. hinnenwiltre. hagonoch. Schenig. Roswiltre. Ellon.

et quentum assignatos accesserunt. et ibidem absque ulla mora iuramentum
 et suam vacanda et tunc frater datus suo compendi parostate hanc
 et cedulam sigillo suo et sigillo utriusque quem fecimus roborari. De

UB. n. 221

1268 Aug. 10

Cunctis Comes de Fratribus omnibus christi fidelibus presentem scripturam meam
 manifestam et multitudine gratia fidelium ac producenda vobis spiritualium affluentiam
 ac fidei catholice incrementum quibus religiosi viri fratres dicte Domus Hospital
 uti cupentes eorum iustis desideriis gerimus affectum benevolentie specialis. pro
 assidue virgine oratione Beati Johannis Baptiste et omnium sanctorum atque in sub
 dimus et concedendo licentiam ut si qui ministerialium nostrorum utriusque sexus in id
 qui pro tempore fuerint personas aut boni quolibet quoquo modo deinceps dux
 facultatem. Ratificamus etiam et confirmamus ut si qui eorundem ministerialium nostrorum
 vel hactenus sunt translata. In cuius rei evidenciam et perpetuam firmitatem presentem
 scripturam addidimus sigilli nostri munimine roboratam. Dat. Fratribus Joh. Flou

UB. n. 222

1268 Nov. 5

In nomine domini am. He de labili memoria hominum evanescent que labente tempore per
 inpostum evellendam ut ea que dicta ut acta sunt scripturarum munimine tenacis memorie amei
 eidem scilicet perpetuis titulo. cum omni iure quod nobis impedit possessionibus spectat. Remun
 ceptionis per que me voluntarie donator possit in posterum preiudicium ut dispendium gratiarum
 forum temporibus. firma et inconvulsa permaneant. presens scriptum de mera et libera volun
 tate. Acta sunt haec in festo anno domini. m. cc. lxxv. die beati Gregorii in presencia talis
 Snewelmy. Henrici de Kesselstul. Dni walteri dapiferi de Riegel. et Henrici fratris sui.
 Hein. Gerhardi de Osteren cuius iurisdictione Dni walteri scultei de endingen. qui de usi
 numis si necesse fuerit perhibent veritas In domino amen

UB. n. 224

1269 März 12

In nomine domini. Am. Flob. Comes de Riburg omnibus presentibus iussit
 in salute. Ea que iudicio seu iudicia duntaxat ne lapsu temporis me
 due gratias scriptura elabatur gravi cautione expedire volumus. flo
 p. cu. me. Dni. Spenhine scultei de Busaco xvna et reuendos iuriso
 guntal. exalta. sup. Anno ad curiam Riburgi. p. m. et xviii. modus f.

ipsas tunc spoliasset. sup. Anno de consilio honestorum virorum duximus
 adrectorem fructum presens. Inualt. de p. uadu. p. et ipse tunc coram multis red
 monis presentibus sigillis n. m. d. m. m. appendendum. Acta sunt haec Anno domini
 beate virginis. presentibus. Dno Henrico de Chicheli scultero de Riburg
 fuzen. Dno. die. de Enschingen. Dno. h. v. de m. m. m. m. Dno. h. v. de h. v.
 Dno. almano. quibus. et d. d. r. m. k. o. f. et dno. filio suo pulce de Riburg
 de opfingen. milibus. et l. u. f. r. i. d. o. a. m. de Riburg. et dno. B. v. de r. z. e. h. u.
 lib. Dno. Jo. de r. z. m. g. a. r. quibus. dno. G. dno. z. e. r. i. n. e. p. o. n. e. t. a. r. i. o. G. de h. a. s. t.
 m. i. z. e. n. h. e. i. m. et G. h. o. m. a. d. o. p. a. u. e. n. d. et G. d. d. f. e. s. t. e. l. i.

UB. n. 225

1269 Aug. 14

In nomine domini Amen. Que geruntur in ipse ne cetera oblivione per lapsu tempus obumbrer
 ut scriptura munimine roborer. Sciant itaque presentes et futuri quibus presentis scriptura fuit
 facta quod ego archidialis relicta quonda Stodi dea quibet Cuius in villa l
 possessionis quas hinc in villa Ebenore principaliter pro die et per salute anime def
 mei et ut mei memoria impetrato habeat assignatum sine tradidi pleno u
 et fratribus hospitalis sancti iohannis in villa nulla in induca se pura et
 tate que ubi per vi ope adimplem. Adiciens preterea ut dei fratres de prior
 Ebenore possideant sine rebus monasterio sine conventui de Wunnetal Cisterciensis or
 morte mea singulis in festo beati octavii .xv. sol. usualis monere de villa solue rei
 quod predicto monasterio de Wunnetal super solucione predicta pecunie nulla las vel actio mouerit
 ordinacio per me facta firma et inextinguibile permaneat presentis scriptura sigilli domini fratrum
 in villa et munimine confirmata. Acta sunt hec anno domini .m. cc. .lx. .ix. .i.

UB. n. 226 A¹

1269 Aug. 15

In nomine domini Amen. Que geruntur in ipse ne cetera oblivione per lapsu tempus obumbrer
 scriptura munimine roborer. Sciant itaque presentes et futuri quibus presentis scriptura fuit
 facta ut dei fratres de prioris in Ebenore possessionibus sine rebus monasterio sine
 firma et inextinguibile permaneat presentis scriptura sigilli domini hospitalis sancti iohannis
 et ubi est munimine confirmata. Acta sunt hec in villa. Anno domini .m. cc.

UB. n. 226 A²

1269 Aug. 15

Universis presentium posterorum frater Bertholdus de Lindelbach comes
 de Suis. de Suis. Ulrichus de Suis. Eurchard de Suis. Henricus de Wehn
 aulis per quod dea vendicio possit in posterum iritari. In cuius rei testi
 moium duximus sellandas. Actum Wipflee ante domum iudicij. Anno domini .m. cc.
 presentibus dno. et canone. advocato. sculteto et h. duice pccis. et
 do wihdo de hadpate iohes Eob. nro. iohes crastonis militibus. Hugone Wank

UB. n. 227

1269 Okt. 21

Omnibus xpi fidelibus presente pagina inspecturis. frat' Husebous commendator. Edolf' e
 boze. Edolfus lupo. archidiaconus prior. et Henricus sacros' frater dom' hospitalis

dom' nos' in capite duxim' roborandam. Actum Caspice. Ante domum predictam.
 diebus domo. o. canone capite. Hugone advocato. Hugone sacro. h. duxto
 episcopo. ioh' edonio. ioh' carstons militib'. Hugone biulario. h. de poica. h.
 dom' ioh' de dygentina. Henr' callico omib' capite et alijs quib'libet pced'is

UB. n. 228

1269 Okt. 21

Omnibus presente paginam inspecturis. frat' August' sacre dom' hospitalis
 viceprecepte per Alemaniam conatum munus in dno iho po. Fovim' unum
 quod omnia bona nra sita in Basilea que a dno Einrado milite deo Loren de
 huculgi libe' possedim'. Duab' de Holsperg' dedim' p quadraginta dual' marc'
 frum' nroim'. h. et v. Comundatoru' de Wuburg' et de Basilea. in p'p'iu' in
 l'icendi. zatum' et g'ra' h'eres venditoru' fam' astantib' p'notis. Ne aut'
 and' aut' nostris sequacib' in postum' in emptioe' predicta p'ctis gener' p'f'itatis
 nul' sigilli nri munim' roboratis. Dat. Anno dni .m. cc. lxx. in die Pr

UB. n. 230

1270 Febr. 2

Unusq' fribus ordinis s'm p'dicatu' s'z Johes eandem s'm s'ius iunib' salute' et note
 p' s'm' l'm'diu' et p'uuaale de mandato ap'li p'uuaalis i' ceteris celebrat' in domo s'rburg'
 l'm'itatio m'it' est' sufficiens hoc fribus arg'no' g'ru' uideret. Tandem p' m'it' g'relas utusq'
 fr' de eschbach ad amplianda' g'ra'm ips' fam' a fribus arg'ntij' impellat. Ad acceptas fr'
 tuam beniuolos i' hac p'ce. Conuenientib' g'ra' mea' i' eccl'baria' deaz' domoz' p'oubus a' s'
 ut fribus s'rburg' p' reconpensatione' t'mnoz' sibi ablatoz' i' sucua' cedant' ex g'ra' s'm' arg'nt'
 Burner. Ebertheim. cu' oppido Sleustat' et valle lebach' cu' p'oratu' et cast'z Kunegesb'ch. et Kuneg'
 Simehusen. Sahsenhen. schonowe. arrollshen. Batenheim. swabshen. siuuartheim. Breitenhen.
 assignare. fr'z v' arg'ntij' t'mnoz' suos ut' renu' rehaboant. videlicet lare. Tuudelingen. B'cher
 cu' suis. Wretsbach cu' amlbach' et schuieral' totum. Et iuxta renu' uillas. Ottenheim. anstenthan. ad